
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Návrh nové provozní koncepce 
autobusové dopravy v oblasti 
Rudenska 

Autor (včetně titulů) ................................ Adam Příbrský 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Rudolf Vávra 

 doc. Ing. Vít Janoš, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student splnil všechny požadavky a cíle dané zadáním bakalářké práce. Z práce je patrné 
nadšení studenta pro řešené téma. Správně identifikoval nedostatky stávající provozní 
koncepce veřejné dopravy na Rudensku, které se v návrhové části práce snaží odpovídajícím 
způsobem odstranit, a zatraktivit tak dopravní obslužnost v tomto zalidňujícím se regionu. Pro 
výběr vhodnější ze dvou navžených provozních koncepcí student zvolil relevantní kritéria, 
doporučená varianta se jeví být životaschopná a uplatnitelná v praxi. Po formální stránce lze 
vytknout nečetné překlepy (které však nesnižují odbornou úroveň práce), typografické 
nedostatky a v některých místech práce nerespektování citačních norem (všechny relevantní 
zdroje informací však byly uvedeny). 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Rudolf Vávra, doc. Ing. Vít Janoš, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V Praze  dne ...................................................................................... 3. ledna 2023 


		2023-01-03T00:56:26+0100
	Rudolf Vávra


		2023-01-03T12:00:39+0100
	Ing. Vít Janoš, Ph.D.




